
 

 
 

Istituzione dei Comuni per il governo dell’area vasta 
Scuole, Strade e Sistemi di trasporto, Territorio e Ambiente 

Gestione associata di servizi e assistenza ai Comuni 

 
Settore Affari e Servizi Generali Servizi Ambientali e Territoriali  

U.O. Gare e Centrale di Committenza 

 

Oggetto:   Palestre di Via Bovio a Pisa – Riqualificazione e messa in sicurezza - CIG 
A008C20355 – CUP E55F22000120006 – CUI L80000410508202300013– Intervento finanziato 

dall’Unione Europea NEXT GENERATION EU. 

 

Tipo di Procedura: negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara ai sensi dell’art. 50 comma 1 

lett. d) del D.lgs. 36/2023 La procedura si svolge attraverso la Piattaforma START con il n. 

019846/2023 

Determinazione a contrarre n. 1212 del 30/08/2023 
 
Importo complessivo a base di gara di € 1.179.928,58 Iva esclusa.  

Criterio di aggiudicazione minor prezzo, ai sensi dell’art. 50 comma 4 del D.lgs. 36/2023. 

Avviso di avvio della procedura negoziata pubblicata sul profilo di Committente in data 31/08/2023 

 
Elenco operatori economici invitati:  

Denominazione P.IVA 

Abiter s.r.l. 00876670944 

ACME SRL 06032430487 

BEMAR SRL 15086941000 

BM Costruzioni Srl 02316860507 

Bolloni Costruzioni srl 01627030503 

Bua Costruzioni Srl 04168250878 

CO.E.Live srl 06145750482 

CONSORZIO STABILE OPERA SCARL 15726231002 
CONSORZIO STABILE TOSCANA EDILIZIA E 
AMBIENTE SCARL  01963870470 

CUBICO S.R.L. 09199361214 

DA.DE. SRL 02272850716 

De Masi S.r.l. 00792700627 

EFFE GROUP SRL 08688211005 

GIAVA COSTRUZIONI SRL 04082430614 

GR GROUP SRL  06679921210 

HORIZON TECHNOLOGY GROUP S.R.L. 12918251005 
IDROTERMICA DEI F.LLI AMEDURI SRL 00826370801 

IMPRESA EDILE CAPPELLI BERNARDO SRL 02033690468 

Lu.Pa.Trans srl 08005991214 



MAR. SAL. RESTAURI S.R.L. 05748201216 

OMNIA SERVITIA S.R.L. 02058900693 

Pool Ecologia srl 00497500454 

Re. Gi. Costruzioni srl 08335221217 

Rinarch srl 04529180616 

SAMOTER DEL GEOM. MUNNO ANTONIO 02997860610 

SPIRITO SANTO SOC. COOP. ARL 01454830611 

Tosco S.r.l. 02439230604 

Trigeo S.r.l. 01800660837 

 
Elenco operatori economici partecipanti:         
GR GROUP SRL  06679921210 
SAMOTER DEL GEOM. MUNNO ANTONIO 02997860610 
Re. Gi. Costruzioni srl 08335221217 
Bolloni Costruzioni srl 01627030503 
Rinarch srl 04529180616 
CONSORZIO STABILE TOSCANA EDILIZIA E 
AMBIENTE SCARL  01963870470 
MAR. SAL. RESTAURI S.R.L. 05748201216 
DA.DE. SRL 02272850716 
CUBICO S.R.L. 09199361214 
CO.E.Live srl 06145750482 

ACME SRL 06032430487 

CONSORZIO STABILE OPERA SCARL 15726231002 
De Masi S.r.l. 00792700627 
Tosco S.r.l. 02439230604 
BM Costruzioni Srl 02316860507 
GIAVA COSTRUZIONI SRL 04082430614 

 
Aggiudicatario: BM Costruzioni Srl con sede legale in Pisa (PI) Via di Oratoio, 63.  Ribasso offerto 
17,47%. 
 
Verbale di gara I seduta 6 settembre 2023. II seduta 11 settembre 2023. 
 
Determinazione di aggiudicazione n. 1294 del 14 settembre 2023 
 
R.U.P. Ing. Vincenzo Simeoni 
 

 


